m) prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitados

pela Cômara.

0-Do estimativa de Custo dos Sentiços

A pesquisa dos preços feita no Portal Nacional de Contratações Públicas

(PNCP), obteve a mediana do custo global estimado em R$ 1.025,00 (um mil e

vinte e cínco reais) para dedetização de 2108,16m'de área, interna e externa

da sede da Cômaro. 4
-Z\

As propostas deverão observar o limite do valor de Referência apurado, sendo

desclassificadas àquelas que apresentarem valores acima deste limite.

O julgamento das propostas considerara o menor valor global, para realização